FeH RERUVERBUICCHLOHG. BIYAEFEELVICHKRITAR. NI ZOMINSIETSRHFLRICHEOR S
E424 ERSRUBYHEBEEDVISKRITAE . N\UEN\YT ZOMCNSICETIRRLVITHEOESR

RTERER@ARGRER)

I =1 REf R AR (BREEERE) ==Xy
Statistical code Eﬁ% Tariff rate Tariff rate (EPA) Unit
&= Description B 9. FE |(WIOHE| HBE |HiEE| k- AXSa [L—27 | FY B4 [ AvExLT | TAA | TETY | T4UEV] :
H.S. code General | Temporary WTO GSP LDC Singapore Mexico Malaysia Chile Thailand | Indonesia Brunei ASEAN | Philippines
42.01
4201.00/000 B AEZFE (5=, 51EH. 0 YT, O, <HEE. < 6.6% 5.3% 1.06% iy MtEE1 0.5% 0.7% 0.7% 0.8% 4.3% 0.9% KG
R RXADI—FZDMINGIZET E2MREESOEDEL., #H E28E
FMHiEL,) FR2512F
HBBEH
B L &%E
AN
OF::75]
E20Li:10))
3D 1.9%
42.02 RITRA/NYY BN I SN -8B A/ YT LR/ VT,
a9y o  N\URNYT  BYR. B, v T —R VUH
Lykr—R =X AN, TER RR—Y\vy R —X,
FAAN. BLAVWAN, IVMAT—AZDMINGIZETIE
B(E. . aVRS avLY— TSRFYII—b, Hhis AR,
INIVHFARRT7AN—FBLLIIRIENS R EL X T2 EELL
IEKREAZEINSDMHE IR THEELEDDIZRD, ) RU
FooH A=Y —R EFREHEEEAN,. T EIT4D
=X, EE8MEA. BERANIA.BERYy—X . WRGA
T—RA. BE#AT—X. EBZRT—RA HRT—X. ITAHA
DRILREI—FDMINSIZET RS
FooH RA—Y5—R EFREHEEEAN. T EIT4D
T—REEMNIA. BEANMNIAFDMINGIZET EE
E
4202.11 SNEMNEH, VRS LIV —EEINT UL —EL
nNLO
100 1 EFHRIEBEEAN(BEE. CNhERYELIIHD|  20% 16% 12.8% ] MtEE1 6.4% 8.0% 8.0% 9.6% 13.1% 105% | NO | KG
ELE-ER.BEG.FEG. BB SAT. BIFRIER E28E
DI5FFEALELDONSE ., EFMEA1{EIZDE6,000 FR26I-FE
A%8BZ25E0DIZR5,) HBBEH
B L4548
INUSIOES
OF::75]
E0%i:10))
1D 6%
200 2 ZDMhoL0 12.5% 10% 8% £ty i) MEE1 4.0% 5.0% 5.0% 6.0% 8.2% 6.5% NO | KG
$FoFE
FR26IZFE
HBBEH
]
LADY
OF 73]
x20%i:10))
3D 3.7%
4202.12 SNENTZRAFYIRR (TR DLD
100 1 EFHRIEHEEAN(BEE. NhERYELIIHD| 20% 16% 12.8% ] MtEZE1 6.4% 8.0% 8.0% 9.6% 13.1% 105% | NO | KG
ELE-ER.BEG.FEL. BB SAT. BIFRIER E28E
DI5FFEALEBONSE ., FEHEEA1{EIZDE6,000 FR26I-FE
A%8BZ25EL0IZR5,) HBBEH
]
SIS
OF 73]
x20%i:10))
HLM 6%
2 ZDMDED
210 MHNENTSRFIL— AR ISHBRAEHERNOB]  10% 8% 6.4% 357 MtEE1 3.2% 4.0% 4.0% 4.8% 6.5% 5.2% NO | KG
) E28E
FR26IZFE
HBEEH
]
SIS
OF::75]
x20%i:10))
HLM 3%
220 @QFDhntLn 5.8% 4.6% 3.68% 357 MEZE1 1.8% 2.3% 2.3% 2.8% 3.8% 3.0% NO | KG
$Fo8E
FR26IZFE
H BB
]
LADE
OF::75]
E0%i:10))
2D 1.7%
4202.19/000 FDDED 41% (4.1%) 0.82% 357 MEE1 0.4% 0.5% 0.5% 0.6% 3.4% 0.7% NO | KG
$FoHTE
FR25IZF
HBBETH
B Y58
SIS
OF::75]
x20%i:10))
3D 1.5%
NIRRT (MFENMTOTOENEDEEDIDEL, BUD
MEELTOSDLNELNERDHEL, )
4202.21 SNEANEH, VRS LIV —EREINT UL —E]
nNLO
1 BEE. ChEBRYBELIEHOELEEE. B, *
BA. B4, SAC., F5IFRIFIRDIS5ZFEALELD
D5t BHIERHI1EIZDE6,000MHZEEBZ5ED
110 MERHIINTFUNT—EDLD 17.5% 14% 11.2% ] MtEZE1 5.6% 7.0% 7.0% 8.4% 11.5% 9.2% NO | KG
$FoFE
FR26IZFE
HBBETH
]
SIS
OF::75]
x20%i:10))
3D 5.2%
120 @QFnthntn 20% 16% 12.8% 3] MEE1 6.4% 8.0% 8.0% 9.6% 13.1% 105% | NO | KG
$E28E
FR26IZFE
H BB
]
INUSIOES
¥ 73]
E0%i:10))
HLM 6%
2 ZDhoL0

8-42-1




FeH RERUVERBUICCHLOHG. BIYAEFEELVICHKRITAR. NI ZOMINSIETSRHFLRICHEOR S
E424 ERSRUBYHEBEEDVISKRITAE . N\UEN\YT ZOMCNSICETIRRLVITHEOESR

RTERER@ARGRER)

HREHES

Statistical

code

B

H.S. code

LTES

Description

EETES

Tariff rate

B (R FEEE)
Tariff rate (EPA)

B

Unit

2-¥.N

General

gE

Temporary

WTO1#5E
WTO

R
GSP

AR
LDC

SUAR—IL
Singapore

Ax

Mexico

L—v7
Malaysia

7
Chile

S4
Thailand

AVRERIT
Indonesia

TILRA

Brunei

7TV
ASEAN

J1UEY
Philippines

II

4202.22

4202.29

4202.31

4202.32

4202.39

4202.91

210

220

100

200

000

100

200

100

200

000

000

MERAINTFUNLT—EDELD

QFDMDLD

NEASTIRFVIL— MR [EHERABHEREDLD
1EER. ChERYELIEODEL-ERE. &R, %+
BAR.EH. SAT, TIFRIERDISZEERALI-LD
M55, FHREEA1EIZDE6,000MEHEALELD

2 ZDMDED

Z0MDL0

R YERIEN RNV ICBEANTES T IH S
NEAER, VRO ALY —HRIINTUI R
nNLO

1 (EEE. hERYELIIODOELE=-RE. B
O3B0 BB, . SAT. B3 RIERDT5FHEAL
30055, BEMEEHI1EIZDOE6,000M%kEZ 5%
DIZES,)

2 ZDMhoL0

SNENTIRAFYI— B (I HR AR DL 0
18 (EEE. hERYELIIOOELE=-RE. B
T 3BT BB . SAT. B3I RIERDT5FHEAL
=2 0D55 ., FfFMEEH1E(ZDF6,000HEEZ 51
DIZES,)

2 ZDMDED

Z0MDL0

ZFDHDED
SNENER, VRS IV LY —EIR I/ TFUN S —8
nLo

10%

12.5%

20%

10%

10%

20%

12.5%

20%

10%

41%

12.5%

8%

10%

16%

8%

8%

16%

10%

16%

8%

(4.1%)

10%

6.4%

8%

12.8%

6.4%

6.4%

12.8%

8%

12.8%

6.4%

0.82%

8%

iy

i

iy

B

iy

iy

iy

iy

iz

iy

iy

8-42-2

MEE1
$Fo8E
FR26IZFE
H5EF
B|LE%E
LRA®DE
k3]

E20%i:10))
HLM 3%

MEE1
$FoFE
FR26IZFE
H5EF
B|LE%E
USRS
k3]

x20%i:10))
3D 3.7%

MtEE1
$FoFTE
FR26IZFE
H5EF
B|LE%E
ISR
k3]

x20%i:10))
HLM 6%

MEE1
$Fo8E
FR26IZFE
H5EF
B|LE%E
ISR
k3]

E0%i:10))
HLM 3%

MtEE1
$Fo8E
FR26IZFE
H5EF
B|LE%E
LR®DE
k3]

x20%i:10))
HLM 3%

MEE1
$E28E
FR26IZFE
H5EF
B|LE%E
LRA®DE
k3]

E20%i:10))
HLM 6%

MtEE1
$Eo8E
FR26IZFE
H5EFH
B|LE%E
LRA®DE
OF::3]

x20%i:10))
3D 3.7%

MEE1
$E28E
FR26IZFE
H5EFH
B|LE%E
LRA®DE
OF::3i]

x20%i:10))
1L 6%

MEE1
$28E
FR26IZFE
H5EF
B|LE%E
ISR
(k3]

E20%i:10))
HLM 3%

MEE1
$Eo8E
FR25IZF
H5EF
B|LE%E
LRA®DE
k3]

x20%i:10))
3D 1.5%

MtEE1
$Fo8E
FR26IZFE
H5EF
B|LE%E
ISR
OF::3i]

x20%i:10))
3D 3.7%

3.2%

4.0%

6.4%

3.2%

3.2%

6.4%

4.0%

6.4%

3.2%

0.4%

4.0%

4.0%

5.0%

8.0%

4.0%

4.0%

8.0%

5.0%

8.0%

4.0%

0.5%

5.0%

4.0%

5.0%

8.0%

4.0%

4.0%

8.0%

5.0%

8.0%

4.0%

0.5%

5.0%

4.8%

6.0%

9.6%

4.8%

4.8%

9.6%

6.0%

9.6%

4.8%

0.6%

6.0%

6.5%

8.2%

13.1%

6.5%

6.5%

13.1%

8.2%

13.1%

6.5%

3.4%

8.2%

5.2%

6.5%

10.5%

5.2%

5.2%

10.5%

6.5%

10.5%

5.2%

0.7%

6.5%

NO

NO

NO

NO

NO

Dz

Dz

Dz

Dz

Dz

Dz

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG




FeH RERUVERBUICCHLOHG. BIYAEFEELVICHKRITAR. NI ZOMINSIETSRHFLRICHEOR S
E424 ERSRUBYHEBEEDVISKRITAE . N\UEN\YT ZOMCNSICETIRRLVITHEOESR

RTERER@ARGRER)

I =1 REf R AR (BREEERE) ==Xy
Statistical code Eﬁ% Tariff rate Tariff rate (EPA) Unit
E5 ieseristin R BE (WIOWE| $HE |[HiEE| k-] AFPa wL—7 | FY B4 [ AvExLT | TAA | TETY | T4UEV] "
H.S. code General | Temporary WTO GSP LDC Singapore Mexico Malaysia Chile Thailand | Indonesia Brunei ASEAN | Philippines
4202.92/000 SNENTSIRAFVI— B (T HhR AR DL 0 10% 8% 6.4% 357 MtEE1 3.2% 4.0% 4.0% 4.8% 6.5% 5.2% DZ | KG
$Fo8E
FR26IZFE
HBBEH
]
LADY
¥ 73]
E20)i:10))
HLM 3%
4202.99 ZDHDED
020 1 REDLD 3.2% 2.7% 0.54% 357 MEZE1 0.3% 0.3% 0.3% 0.4% 2.2% 0.4% DZ | KG
$Fo8E
FR25IZF
H BB
B 4548
LADY
OF::75]
E20%i:10))
£ED 1%
010 2TF7AR)— . B.DHOR. A HA. SAZ.BEBNR[ 41% 3.4% 0.68% 357 MtEE1 0.3% 0.4% 0.4% 0.5% 2.8% 0.6% DZ | KG
*HI5ERFTOMOEMEDOREZ AT AOH $FoFTE
HEADED FR251ZF
HBBEH
]
LADY
F 73]
x20%i:10))
1D 1.2%
090 3 ZDMmDELD 5.8% 4.6% 0.92% 357 MEZE1 0.5% 0.6% 0.6% 0.7% 3.8% 0.8% DZ | KG
$Fo8E
FR25IZF
HBBEH
]
LADE
OF::75]
E0%i:10))
2D 1.7%
42.03 KERUKEMBR (ERX (TR av LS —EDEDI(Z
B5.)
4203.10 KEE
100 1 BRENIZSVTELTHALELORUESRRE. ChEIR|  40% 16% 6.0% 8.0% 10.0% 10.0% 12.0% 13.1% 13.1% DZ | KG
YE LI DELI-2R. EG. $E85. EX. SAC. 7
SIFRIERDIS5FFEALELD
200 2 ZDMDELD 12.5% 10% 3.7% 5.0% 6.3% 6.3% 7.5% 8.2% 8.2% DZ | KG
FL IMRUSYE
4203.21 HISEFRICAELELD
100 1 ERMAZEDLORUVEERE. ChERYEBELIIHDE]|  40% 16% 6.0% 8.0% 10.0% 10.0% 12.0% 14.0% 13.1% DZ | KG
Li=z2RE. Eh0.3&80. B%. SAT. F3IFXIERD
OFFEAL-LD
2 ZDMDED 12.5% (12.5%) 12.5%
210 — HEADLD DZ | KG
290 — Z0MDLD 4.6% DZ | KG
4203.29 ZDHDED
1 ERFZEDELORUVEERE. ChEERYELIIOHDE|  40%
L=z2E. 8h8.3&50. B, . SAT. F3IFXERD
OFFERAL-LD
110 —BEHDOLD 14% 5.2% 7.0% 8.8% 8.8% 10.5% 11.5% 115% | DZ | KG
190 =2 W PV e TOE X)) 16% 6.0% 8.0% 10.0% 10.0% 12.0% 13.1% 13.1% | DZ | KG
200 2 Z0MhoL0 10% (10%) 10% DZ | KG
4203.30 NILERUVAENE
100 1 BRENIZSVTELTHALELORUEERE. ChEIR|  40% 16% 6.0% 8.0% 10.0% 10.0% 12.0% 13.1% 13.1% DZ | KG
YE IO DELI-2R. EG. $55. EX. SAC. 7
SFRIFRDISFFRALF-BD
200 2 ZDMDELD 12.5% (12.5%) 12.5% DZ | KG
4203.40 Z DD KREEMER
100 1 BRENIZSVTELTHALELORUESRRE. ChEIR|  40% 16% 6.0% 8.0% 10.0% 10.0% 12.0% 13.1% 13.1% | DZ | KG
YELLIZODELI-2R. EG. $5F5. EX. SAC. 7
SFRIFRDISFFRALI-BD
200 2 ZDDLD 12.5% 10% 3.7% 5.0% 6.3% 6.3% 7.5% 8.2% 8.2% DZ | KG
42.05
4205.00 FOMOEHZ RV KRS IV LT8G
1 #HAZ OO BRIMHRRICHT 2FEEDLD
110 RIS RIVFUT  aA—S T LT —RUAE—F)L 25% 18% 3.6% 357 MtEE1 1.8% 2.3% 2.3% 2.7% 14.7% 2.7% KG
LH— $F28E
FR25IZF
H5EF
B L &%E
SIS
OF 73]
x20%i:10))
3D 6.7%
190 (OAEOLIIOEA)) 3.9% 3.3% 0.66% 357 MEE1 0.3% 0.4% 0.4% 0.5% 2.7% 0.5% KG
E28E
FR25IZF
H5EF
B 4558
LADY
¥ 73]
E20)i:10))
2D 1.2%
900 | 2 ZDHDED 12.5% 10% 6% 357 MEE1 3.0% 3.8% 3.8% 4.5% 8.2% 4.9% KG
E28E
R27IZE
H5EF
SR
SIS
OF 73]
x20%i:10))
3D 3.7%
42.06
4206.00/000 |5, T—ILRE—42—RXRAF 2 [F5I5RIFBDOE G 3.9% 3.3% 0.66% 357 MEE1 0.3% 0.4% 0.4% 0.5% 2.7% 0.5% KG
E28E
FR25IZF
H5EFH
]
SIS
OF 73]
x20%i:10))
3D 1.2%

8-42-3




