

統計番号 Statistical code	品名 Description	関税率 Tariff rate					関税率(経済連携協定) Tariff rate (EPA)								単位 Unit			
		基本 General	暫定 Temporary	WTO協定 WTO	特惠 GSP	特別特惠 LDC	シンガポール Singapore	メキシコ Mexico	マレーシア Malaysia	チリ Chile	タイ Thailand	インドネシア Indonesia	ブルネイ Brunei	ASEAN アセアン	フィリピン Philippines	I	II	
42.01	動物用装着具(引き革、引き綱、ひざ当て、口輪、ぐら敷き、ぐら袋、犬用のコートその他これらに類する物品を含むものとし、材料を問わない。)	6.6%		5.3%	1.06%	無税		附属書1 第2節注 釈25に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 1.9%	0.5%	0.7%	0.7%	0.8%		4.3%	0.9%		KG	
42.02	旅行用バッグ、断熱加工された飲食料用バッグ、化粧用バッグ、リュックサック、ハンドバッグ、買物袋、財布、マップケース、シガレットケース、たばこ入れ、工具袋、スポーツバッグ、瓶用ケース、宝石入れ、おしゃれ入れ、刃物用ケースその他これらに類する容器(革、コンポジションレザー、プラスチックシート、紡織用繊維、パルカナイズドファイバー若しくは板紙から製造し又は全部若しくは大部分をこれらの材料若しくは紙で被覆したものに限る。)及びトランク、スーツケース、携帯用化粧道具入れ、エグゼクティブケース、書類かばん、通学用かばん、眼鏡用ケース、双眼鏡用ケース、写真機用ケース、楽器用ケース、銃用ケース、けん銃用のホルスターその他これらに類する容器																	
	トランク、スーツケース、携帯用化粧道具入れ、エグゼクティブケース、書類かばん、通学用かばんその他これらに類する容器																	
4202.11	外面が革製、コンポジションレザー製又はパテントレザー製のもの																	
100	1 携帯用化粧道具入れ(貴金属、これを張り若しくはめつけた金属、貴石、半貴石、真珠、さんご、ぞうげ又はべつこうを使用したもののうち、課税価格が1個につき6,000円を超えるものに限る。)	20%		16%	12.8%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 6%	6.4%	8.0%	8.0%	9.6%		13.1%	10.5%	NO	KG	
200	2 その他のもの	12.5%		10%	8%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 3.7%	4.0%	5.0%	5.0%	6.0%		8.2%	6.5%	NO	KG	
4202.12	外面がプラスチック製又は紡織用繊維製のもの																	
100	1 携帯用化粧道具入れ(貴金属、これを張り若しくはめつけた金属、貴石、半貴石、真珠、さんご、ぞうげ又はべつこうを使用したもののうち、課税価格が1個につき6,000円を超えるものに限る。)	20%		16%	12.8%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 6%	6.4%	8.0%	8.0%	9.6%		13.1%	10.5%	NO	KG	
210	2 その他のもの (1)外面がプラスチックシート製又は紡織用繊維製のもの	10%		8%	6.4%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 3%	3.2%	4.0%	4.0%	4.8%		6.5%	5.2%	NO	KG	
220	(2)その他のもの	5.8%		4.6%	3.68%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 1.7%	1.8%	2.3%	2.3%	2.8%		3.8%	3.0%	NO	KG	
4202.19	その他のもの	4.1%		(4.1%)	0.82%	無税		附属書1 第2節注 釈25に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 1.5%	0.4%	0.5%	0.5%	0.6%		3.4%	0.7%	NO	KG	
4202.21	ハンドバッグ(取手が付いていないものを含むものとし、肩ひもが付いているかいないかを問わない。)																	
	外面が革製、コンポジションレザー製又はパテントレザー製のもの																	
	1 貴金属、これを張り若しくはめつけた金属、貴石、半貴石、真珠、さんご、ぞうげ又はべつこうを使用したもののうち、課税価格が1個につき6,000円を超えるもの																	
110	(1)革製又はパテントレザー製のもの	17.5%		14%	11.2%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 5.2%	5.6%	7.0%	7.0%	8.4%		11.5%	9.2%	NO	KG	
120	(2)その他のもの	20%		16%	12.8%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 6%	6.4%	8.0%	8.0%	9.6%		13.1%	10.5%	NO	KG	
	2 その他のもの																	

統計番号 Statistical code	品名 Description	関税率 Tariff rate					関税率(経済連携協定) Tariff rate (EPA)								単位 Unit		
		基本 General	暫定 Temporary	WTO協定 WTO	特惠 GSP	特別特惠 LDC	シンガポール Singapore	メキシコ Mexico	マレーシア Malaysia	チリ Chile	タイ Thailand	インドネシア Indonesia	ブルネイ Brunei	ASEAN アセアン	フィリピン Philippines	I	II
	(1)革製又はパテントレザー製のもの	10%		8%	6.4%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のも の 無税 その他の もの 3%	3.2%	4.0%	4.0%	4.8%		6.5%	5.2%	NO	KG
	(2)その他のもの	12.5%		10%	8%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のも の 無税 その他の もの 3.7%	4.0%	5.0%	5.0%	6.0%		8.2%	6.5%	NO	KG
4202.22	外面がプラスチックシート製又は紡織用繊維製のもの 1 貴金属、これを張り若しくはめつけた金属、貴石、半 貴石、真珠、さんご、ぞうげ又はべつこうを使用したもの のうち、課税価格が1個につき6,000円を超えるもの	20%		16%	12.8%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のも の 無税 その他の もの 6%	6.4%	8.0%	8.0%	9.6%		13.1%	10.5%	NO	KG
	2 その他のもの	10%		8%	6.4%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のも の 無税 その他の もの 3%	3.2%	4.0%	4.0%	4.8%		6.5%	5.2%	NO	KG
4202.29	その他のもの	10%		8%	6.4%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のも の 無税 その他の もの 3%	3.2%	4.0%	4.0%	4.8%		6.5%	5.2%	NO	KG
4202.31	ポケット又はハンドバッグに通常入れて携帯する製品 外面が革製、コンポジションレザー製又はパテントレザー製 のもの																
	100	1 財布(貴金属、これを張り若しくはめつけた金属、貴 石、半貴石、真珠、さんご、ぞうげ又はべつこうを使用し たもののうち、課税価格が1個につき6,000円を超えるも のに限る。)	20%		16%	12.8%	無税	附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のも の 無税 その他の もの 6%	6.4%	8.0%	8.0%	9.6%		13.1%	10.5%	DZ	KG
	2 その他のもの	12.5%		10%	8%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のも の 無税 その他の もの 3.7%	4.0%	5.0%	5.0%	6.0%		8.2%	6.5%	DZ	KG
4202.32	外面がプラスチックシート製又は紡織用繊維製のもの 1 財布(貴金属、これを張り若しくはめつけた金属、貴 石、半貴石、真珠、さんご、ぞうげ又はべつこうを使用し たもののうち、課税価格が1個につき6,000円を超えるも のに限る。)	20%		16%	12.8%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のも の 無税 その他の もの 6%	6.4%	8.0%	8.0%	9.6%		13.1%	10.5%	DZ	KG
	2 その他のもの	10%		8%	6.4%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のも の 無税 その他の もの 3%	3.2%	4.0%	4.0%	4.8%		6.5%	5.2%	DZ	KG
4202.39	その他のもの	4.1%		(4.1%)	0.82%	無税		附属書1 第2節注 釈25に定 める関税 割当金額 以内のも の 無税 その他の もの 1.5%	0.4%	0.5%	0.5%	0.6%		3.4%	0.7%	DZ	KG
4202.91	その他のもの 外面が革製、コンポジションレザー製又はパテントレザー製 のもの	12.5%		10%	8%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のも の 無税 その他の もの 3.7%	4.0%	5.0%	5.0%	6.0%		8.2%	6.5%	DZ	KG

統計番号 Statistical code	品名 Description	関税率 Tariff rate					関税率(経済連携協定) Tariff rate (EPA)								単位 Unit			
		基本 General	暫定 Temporary	WTO協定 WTO	特恵 GSP	特別特恵 LDC	シンガポール Singapore	メキシコ Mexico	マレーシア Malaysia	チリ Chile	タイ Thailand	インドネシア Indonesia	ブルネイ Brunei	ASEAN アセアン	フィリピン Philippines	I	II	
4202.92 000	外面がプラスチックシート製又は紡織用繊維製のもの	10%		8%	6.4%	無税		附属書1 第2節注 釈26に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 3%	3.2%	4.0%	4.0%	4.8%			6.5%	5.2%	DZ	KG
4202.99 020	その他のもの 1 木製のもの	3.2%		2.7%	0.54%	無税		附属書1 第2節注 釈25に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 1%	0.3%	0.3%	0.3%	0.4%			2.2%	0.4%	DZ	KG
	010 2 アイボリー、骨、かめの甲、角、枝角、さんご、真珠光沢 を有する貝殻その他の動物性の彫刻用又は細工用の材 料製のもの	4.1%		3.4%	0.68%	無税		附属書1 第2節注 釈25に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 1.2%	0.3%	0.4%	0.4%	0.5%			2.8%	0.6%	DZ	KG
	090 3 その他のもの	5.8%		4.6%	0.92%	無税		附属書1 第2節注 釈25に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 1.7%	0.5%	0.6%	0.6%	0.7%			3.8%	0.8%	DZ	KG
42.03	衣類及び衣類附属品(革製又はコンポジションレザー製のものに 限る。)																	
4203.10	衣類																	
	100 1 毛皮をトリミングとして使用したもの及び貴金属、これを張 り若しくはめつきした金属、貴石、半貴石、真珠、さんご、ぞ うげ又はべつこうを使用したもの	40%		16%				6.0%	8.0%	10.0%	10.0%	12.0%			13.1%	13.1%	DZ	KG
	200 2 その他のもの 手袋、ミトン及びミット	12.5%		10%				3.7%	5.0%	6.3%	6.3%	7.5%			8.2%	8.2%	DZ	KG
4203.21	特に運動用に製造したもの																	
	100 1 毛皮付きのもの及び貴金属、これを張り若しくはめつき した金属、貴石、半貴石、真珠、さんご、ぞうげ又はべつ こうを使用したもの	40%		16%				6.0%	8.0%	10.0%	10.0%	12.0%			14.0%	13.1%	DZ	KG
	210 2 その他のもの — 野球用のもの	12.5%	(12.5%)												12.5%		DZ	KG
	290 — その他のもの							4.6%									DZ	KG
4203.29	その他のもの																	
	110 1 毛	40%																
	190 2 その他のもの — 革製のもの			14%				5.2%	7.0%	8.8%	8.8%	10.5%			11.5%	11.5%	DZ	KG
	200 — コンポジションレザー製のもの			16%				6.0%	8.0%	10.0%	10.0%	12.0%			13.1%	13.1%	DZ	KG
	10% (10%)														10%			
4203.30	ベルト及び負い革																	
	100 1 毛皮をトリミングとして使用したもの及び貴金属、これを張 り若しくはめつきした金属、貴石、半貴石、真珠、さんご、ぞ うげ又はべつこうを使用したもの	40%		16%				6.0%	8.0%	10.0%	10.0%	12.0%			13.1%	13.1%	DZ	KG
	200 2 その他のもの	12.5%	(12.5%)												12.5%		DZ	KG
4203.40	その他の衣類附属品																	
	100 1 毛皮をトリミングとして使用したもの及び貴金属、これを張 り若しくはめつきした金属、貴石、半貴石、真珠、さんご、ぞ うげ又はべつこうを使用したもの	40%		16%				6.0%	8.0%	10.0%	10.0%	12.0%			13.1%	13.1%	DZ	KG
	200 2 その他のもの	12.5%	10%					3.7%	5.0%	6.3%	6.3%	7.5%			8.2%	8.2%	DZ	KG
42.05																		
4205.00	その他の革製品及びコンポジションレザー製品																	
	1 機械用その他の技術的用途に供する種類のもの																	
	110 (1)ベルト、ベルチング、コーミングレザー及びインターチェル レザー	25%		18%	3.6%	無税		附属書1 第2節注 釈25に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 6.7%	1.8%	2.3%	2.3%	2.7%			14.7%	2.7%		KG
	(2)その他のもの	3.9%		3.3%	0.66%	無税		附属書1 第2節注 釈25に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 1.2%	0.3%	0.4%	0.4%	0.5%			2.7%	0.5%		KG
	900 2 その他のもの	12.5%		10%	6%	無税		附属書1 第2節注 釈27に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 3.7%	3.0%	3.8%	3.8%	4.5%			8.2%	4.9%		KG
42.06																		
4206.00 000	腸、ゴールドビータースキン、ぼうこう又は腱の製品	3.9%		3.3%	0.66%	無税		附属書1 第2節注 釈25に定 める関税 割当金額 以内のもの の 無税 その他の もの 1.2%	0.3%	0.4%	0.4%	0.5%			2.7%	0.5%		KG